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W poniedziałek, 26 stycznia 2026 roku, o godzinie 11:00 w Sali
Rycerskiej dzierżoniowskiego Ratusza (Rynek 1) odbędzie się pierwsza w
tym roku sesja Rady Miejskiej Dzierżoniowa.

Obrady rozpoczną się od uroczystych punktów związanych ze zmianami na
kluczowych stanowiskach. Rada podziękuje odchodzącej na emeryturę
Komendant Powiatowej Policji, insp. Monice Kudle-Myślickiej, za wieloletnią
wzorową służbę i współpracę z samorządem. Następnie złoży gratulacje nowej
Komendant, podinsp. Agacie Oleśkiewicz, oraz nowej Dyrektor Ośrodka Pomocy
Społecznej, Joannie Kuriacie.

Główna część sesji będzie obfitować w kluczowe dla miasta decyzje. Radni zajmą
się m.in.: zmianami w sieci szkół - podjęta zostanie uchwała w sprawie planu sieci
publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów (projekt nr 165).
Rozpatrzony będzie również projekt uchwały dotyczący zamiaru likwidacji
dodatkowej lokalizacji Przedszkola Publicznego nr 2 (projekt nr 166).

Programami społecznymi -na tapetę trafi nowelizacja Gminnego programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
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narkomanii na lata 2026-2028 (projekt nr 164). Radni podejmą też decyzję ws.
przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2026 rok (projekt
nr 167).

Finansami miasta: będą uchwały dotyczące zmian w tegorocznym budżecie
miasta (projekt nr 168) oraz w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2026-
2041 (projekt nr 169).

Podczas sesji radni oraz burmistrz przedstawią również szczegółowe
sprawozdania roczne za 2025 rok z działalności całej rady, jej komisji stałych oraz
z pracy burmistrza w okresie międzysesyjnym. Planowane jest także omówienie
planów pracy komisji na nadchodzący rok.

Mieszkańcy są zaproszeni do śledzenia obrad na żywo w Sali Rycerskiej lub za
pośrednictwem transmisji online.

Materiały na sesję znajdują się w BIP-ie. 
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